EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Diretoria da Seção Sindical dos Docentes da Unespar – Sindunespar - Andes-

SN no uso de suas atribuições regimentais de acordo com Art. 14º, § II, convoca os

docentes da Unespar a participarem da Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada

no dia 24 de julho de 2024 (quarta-feira), às 16h30 (1ª chamada) e 17h (2ª chamada)
presencial e simultânea nos seguintes locais:

● Unespar de Apucarana no Auditório José Berton;

● Unespar de Campo Mourão no Anfiteatro;

● Unespar de Curitiba (campus 1 e 2) na Sala 7, Bloco 1, campus Curitiba II;

● Unespar de Paranavaí no Miniauditório;

● Unespar de Paranaguá no Auditório Manoel Viana;

● Unespar de União da Vitória no Salão Nobre;

Para tratar da seguinte ordem do dia:

1. Informes;
2. Campanha Salarial e Paralisação Unificada;
3. Eleição dos representantes de campus dos campi de Campo Mourão,

Paranavaí e Paranaguá.

Curitiba, 17 de julho de 2024

Valdir Anhucci
Presidente da SINDUNESPAR